СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛЬСОВЕТ УЗДАЛРОСИНСКИЙ»

ХУНЗАХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №8
От 22.04.2019 года

Об отмене Решения Собрания депутатов МО СП «сельсовет Уздалросинский» №11 от 12.11.2018 г.
В соответствии со ст. 222 ч. 3.1 ГК  РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО СП «сельсовет Уздалросинский»,  ПРОТЕСТа  Прокуратуры Хунзахского района от 29.03.2019г., Собрание депутатов сельского поселения «сельсовет Уздалросинский» решил:

1. Отменить Решение Собрания депутатов МО СП «сельсовет Уздалросинский» № 11 от 12.11.2018г. «Об утверждении положения о порядке организации контроля за осуществлением градостроительной деятельности в части предотвращения и пресечения самовольного строительства и порядке сноса незаконно возводимых объектов на территории сельского поселения.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте администрации в сети «Интернет»
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава сельского поселения
	Исаев О.М